МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.02.2021                                                                                                  № 108
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменения в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 20.08.2014 № 76
В целях совершенствования нормативного правового акта
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

       1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Песочнодубровское  сельское поселение», утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 20.08.2014 № 76 следующее изменение:
1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции: «6. Льгота в виде возможности уплачивать земельный налог в размере 0,07% от кадастровой стоимости земельного участка предоставляется бюджетным учреждениям, созданным муниципальным образованием «Кожевниковский район» для выполнения работ, оказания услуг в сфере науки, образования, здравоохранения, культуры, социальной защиты, занятости населения, физической культуры и спорта, муниципальные автономные, бюджетные и казенные учреждения в отношении принадлежащих им земельных участков и расположенных на территории муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение.».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Песочнодубровского сельского поселения;
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                             В. Н. Степанов
Председатель Совета
Песочнодубровского
сельского поселения                                                                                Е. С. Ячменев